
26.09.2024 г.     г. Симферополь                           № 9 
 

 

О внесении изменений в решение 96 (внеочередная) сессии  

Симферопольского районного совета Республики Крым II созыва  

от 24.07.2024 № 1100 «Об учреждении официального сетевого издания  

органов местного самоуправления муниципального 

образования Симферопольский район 

Республики Крым» 

 

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об 

информации, информационных технологиях и о защите 

информации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации 

о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 

«О средствах массовой информации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым» руководствуясь статьями 44, 74 Устава муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым, районный совет решил: 

 

1.Внести в решение96 (внеочередная) сессии Симферопольского 

районного совета Республики Крым II созыва от 24.07.2024 № 1100 «Об 

учреждении официального сетевого издания органов местного 

самоуправления муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым» следующие изменения: 

в пункте 3 решения слова «Калын Антонину Николаевну» исключить. 

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение опубликовать в 

официальном печатном органе муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым газете «Сельский труженик 

Крыма», а также разместить на официальном Портале Правительства 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

1 сессия III созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW509&n=94757


Республики Крым на странице Симферопольского района 

http://simfmo.rk.gov.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Симферопольского районного совета Республики Крым 

(Банарь С.П.) 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель  

Симферопольского районного совета     С. Банарь 
 

 

http://simfmo.rk.gov.ru/

